

Lempäälän kanava suljetaan 12.9. - vedenkorkeus Vanajavedessä selvästi tavanomaista alempi

Lempäälän kanavaa kunnostetaan syksyllä 12.9. - 13.11.2016. Kunnostuksen aikana kanava suljetaan ja tyhjenetään. Vanajaveden vedenkorkeus on jo tällä hetkellä (15.8.2016) 10 cm ajankohtaa alempana. Kunnostukseen varautumiseksi vedenkorkeutta alennetaan jatkossa noin 5 cm viikossa. Kunnostuksen alkaessa Vanajaveden vedenkorkeus tulee olemaan noin 15-25 cm tavanomaisia syyskorkeuksia alempana. Vaikutus vedenkorkeuksiin näkyy Lempäälästä Hämeenlinnaan saakka.

Tietoa kanavakunnostuksesta ja sen vaikutuksista on koottu osoitteeseen <http://www.ymparisto.fi/lempaalankanava>

Kunnostuksella parannetaan kanavarakenteita ja laitteita

Kanavan kunnostuksesta vastaa Liikennevirasto. Kunnostuksen tavoitteena on parantaa kanavan rakenteita sekä kanavan käytössä tarvittavia laitteita. Tarkoituksena on asentaa yläportin peilipinnan sisäpuolelle sekä yläportin porttikomeroihin lämmityselementit helpottamaan talviaikaista porttien liikuttelua vedenkorkeuden säätämiseksi. Lisäksi poistetaan uittojohteita veden roiskumisen vähentämiseksi ja sitä kautta vähennetään porttiin kertyvän jään määrää. Molempien porttiparien tiivistys uusitaan, vedenalaiset osat pinnoitetaan sekä tarkastetaan porttilaakerit, teräsrakenteet, betonimuurit ja muut sulun vedenalaiset osat. Sulun tyhjentämisen jälkeen selviää vasta lopullisesti mitä muuta suunnitellun lisäksi kunnostuksessa mahdollisesti tehdään.

Kanavaa tarvitaan säännöstelyyn

Lempäälän kanavalla on kesäisin aktiivista liikennekäyttöä, mutta se on myös tärkeä Vanajaveden korkeuksien säännöstelemisessä. Kunnostuksen ajaksi Vanajaveden vedenkorkeus lasketaan noin 15-25 cm tavanomaista alemmaksi. Vedenkorkeuden laskeminen aloitetaan jo elo-syyskuun vaihteessa. Kunnostus joudutaan ajoittamaan osittain vesiliikennekaudelle, koska myöhemmin syksyllä sateista voi aiheutua tulvaongelmia.

Lisätietoja

<http://www.ymparisto.fi/lempaalankanava>

Liikennevirasto (kanava-asiat):

- Heikki Vakkila, puh. 029 5343412, etunimi.sukunimi(at)liikennevirasto.fi
- Jukka Tuovinen, puh. 029 5343411, etunimi.sukunimi(at)liikennevirasto.fi

Pirkanmaan ELY-keskus (säännöstelyasiat):

- Harri Mäkelä, puh. 0295 036 359, etunimi.t.sukunimi(at)ely-keskus.fi
- Diar Isid, puh. 0295 036 188, etunimi.sukunimi(at)ely-keskus.fi